nostriy ac nostro et'iam tempore in eadem Cappella

assistens, & Prtlatus domesticus suit , de reliquis

suit ettam per Ecclefiam acquifitis bonis testatus fit.

Nos volentes tam eidetn Julio Antonio Cardina-

li , cut ob varies , & petpetuos e/us labores ,

virtutes , & ingentia erga nos , & Sedan Apo-

fiolicam merita longe majora dcbsntui , quam cate-

ris, ad quorum commodum idem Francycus Anto

nius Arcbiipifcopus de bonis ipfis , ut prafertur ,

etiam for/art ultra di&am duorum millium ducato-

tum fummam disposuit , gratiam facere specialemt

& benigne cum eis agere , fimulque ut creditoribus

ipfius hareditatis , qui , ficut aud'tvimus , in alma

Urbe , & in Regno , & Chitate Neapolitana mulii

firnt, sublatis impediments , & litium difpendiis,

ctlerius satisfieri pojsit , ac nt super ipsa hareditate

nostri, out pro tempore existentis Romani Pontificist

& Camera Apostoltca officiates , & Mini/hi , aut

fatun fucceffores in Ecclefiis , & beneficiis per cum

ebtentis molefiiam eis quoquo modo exhibeant , aut

ilia tamquam spolia ad eandem Cameram pertinen-

tia , vet ipfis succejsoribus debita fibi vendicare au-

deant, vel prtsumant opportune provtdere motu pro-

prio rum ad ipfius Julii Antonii Cardinalis , aut

cttjusvis alterius persona petitionem, vel inftantiam,

fed ex nostra meta liberalitate , & certa scientia^

omnia , & quacumque Cf fingula ipfi Julio

Antonio Cardinali tenore prasentium perpetuo , gra-

tiose , & irrevocabiliter donamus , concedimus , &

largimur &c.

Paolo Emilio Santoro nipote del Cardinale, prima-

mente Arcivescovo di Cosenza , ed indi d'Urbmo fu

uomo di gran letteratura , Scrittore degli Annali del-

le dodici Vergiai, e dell'Istoria dell'Abbadia di Car-

tone , fe ne passb alia sine a miglior vita l'anno 2635,

fu

fa (epellifo Delia Metropolitan! Chiesa di Urbino,

dove v'ha questo Epitaffio.-

Psolo Æmilio SanBorio Casertano Vtri^stgn. Refer.

Datario San. Offlc. Consuttori—Cosentinen. deinde Ur-

bini Architpiscopo Integerrimo = Summit Pontific'r

bus charo *= Historiarum Scriptori pnclarijsxmo , cu-

jut ope — Ecclefia ista multis reparata Canonici nova

ornatu decorati Civitas puellarum orphandrum bo-

fpitio , & prostibularum panitentium autla refh-

gio Hebrti plures converst = Virgines Deo dieat* tarn

ingenuo ut ejus linguam cordis Echo dixiffe* tarn

pio , ut pellicani pietatem in pullos suos ejus no-

bilis familitt stigmata ip/e in pauperts , ac divi-

num = cutturn exprejferit anno Domini MDCXXXV.

ftatis su* LXXV. Cosi l'Ughelli al torn 2. sol. 803.